
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                            

 

Р Е Ш Е Н И Е 

03 июля 2021 года             № 09/66 

г. Среднеуральск 

 

О внесении изменений в решение Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2021 года № 

07/43 «О работе избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов 19 сентября 2021 года» 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области Среднеуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. По всему тексту решения Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2021 года № 07/43 «О 

работе избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов 

19 сентября 2021 года» слова «режим работы» заменить на «время приема 

документов». 

2. Настоящее решение направить в Окружную избирательную комиссию 

избирательного округа № 1. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя 

председателя комиссии Слободчикова Е.И. 
 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 


